
SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL

MINISTÉRIO DA FAZENDA

Guia de Recolhimento da União - GRU

Código de Recolhimento

Número de Referência

Competência

Vencimento

CNPJ ou CPF do Contribuinte

UG / Gestão

(=) Valor do Principal

(-) Desconto/Abatimento

(-) Outras deduções

(+) Mora Multa

(+) Juros / Encargos

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Total

Nome do Contribuinte / Recolhedor

Nome da Unidade Favorecida

GRU SIMPLES

Pagamento Exclusivo no Banco do Brasil S.A.

Instruções

28830

90010103

31/12/2019

17217985001267

153278 / 15229

5,00

5,00

EEFFTO/UFMG

SEÇÃO ENSINO EEFFTO/UFMG

89970000000-3 05000001010-0 95523162883-2 00109622210-5

EDUCAÇÃO FÍSICA- UFMG

12/2019
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